___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2022

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do município de Matina, no uso de suas

atribuições, torna público que a licitação na forma de chamamento público nº 002/2022, cujo

objeto é Inscrição de profissionais formados em comunicação, publicidade ou marketing,

ou que  atuem em uma dessas áreas, para compor a Subcomissão para julgamento de

propostas técnicas e  seus eventuais recursos apresentados na licitação modalidade

Tomada de Preços nº 006/2022, para Contratação de serviços de publicidade prestados

por intermédio de agência de propaganda, compreendendo o conjunto de atividades

realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a

conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e supervisão da

execução externa e a distribuição de ações publicitárias junto a públicos de interesse da

Prefeitura Municipal de Matina-Ba, relativo ao processo administrativo nº 117/2022, não

houve inscrição de interessados até a data inicial de 27 de junho de 2022, sendo devidamente

republicado com novo prazo de inscrição até o dia 05 de julho de 2022 não havendo inscrição

de interessados. Desta feita, fica declarada DESERTA a licitação.

Matina-Ba, 06 de julho de 2022.

VALDEMIR PAULO PEREIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação